
ZARZĄDZENIE NR 168/2020  

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 408/2018 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 461/2018 z dnia 1 października 

2018 r., zarządzeniem  Nr 523/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r., zarządzeniem Nr 53/2019  

z dnia 18 marca 2019 r., zarządzeniem  Nr 127/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., zarządzeniem 

Nr 226/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 288/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 362/2019 z dnia 29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 5/2020  

z dnia 28 stycznia 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 54/2020 z dnia 10 marca 2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 24 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Wydział realizuje zadania Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wynikające z innych niż 

wymienione w ust. 1-4 programów rządowych należących do kompetencji Wydziału w obszarze 

działów administracji rządowej praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina oraz oświata  

i wychowanie.”; 

2) w § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydział realizuje zadania wynikające z kompetencji nadzorczych Wojewody 

przypisanych Dyrektorowi Wydziału, w stosunku do: Wojewódzkiego Inspektoratu 

Farmaceutycznego w Bydgoszczy, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Bydgoszczy i powiatowych stacji sanitarno-epidemiologicznych oraz prowadzi z tymi 

jednostkami współpracę m.in. w zakresie:  

1) wzajemnego informowania o potrzebie podjęcia czynności zapobiegających negatywnym 

zjawiskom czy zagrożeniom; 

2) przygotowywania i przedstawiania koncepcji rozwiązań problemów istotnych  

dla województwa; 

3) opracowywania wspólnych analiz i informacji; 

4) przygotowywania innych, wymaganych przez Wojewodę dokumentów, opinii, zestawień 

uwag i wniosków dotyczących funkcjonowania inspekcji.”; 

 

3) w § 37 w ust. 1 w pkt 1 uchyla lit. l i m; 

 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do zarządzenia nr 168/2020 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

Zał. Nr 1 do Regulaminu  

Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

 

 

Wykaz jednostek zespolonej administracji rządowej w województwie i osób 

wykonujących w imieniu Wojewody kompetencje nadzorcze 

 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Sprawujący w imieniu Wojewody 

nadzór nad działalnością jednostki 

1. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej 

w Toruniu 

Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

2. Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

3. Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Dyrektor Wydziału Nadzoru  

i Kontroli 

4. Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

5. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin  

i Nasiennictwa w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

6. Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Zdrowia –

Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Zdrowia Publicznego 

7. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

8. Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

9. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

10. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

11. Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

12. Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna Dyrektor Wydziału Skarbu 

Państwa i Nieruchomości 

13. Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa 

14. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 

Dyrektor Wydziału Zdrowia – 

Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Zdrowia Publicznego 

15.  Powiatowe stacje sanitarno-epidemiologiczne 

województwa kujawsko-pomorskiego 

Dyrektor Wydziału Zdrowia – 

Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Zdrowia Publicznego 

 

 

 

 


